
                                                                                                               

                                                                                                        

                                                                                            

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ   ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
                               ----- 

             ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                                         Μαρούσι, 27-10-2014                                                  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                                  Αρ. Πρωτ.   174127/Δ2 

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ                                                      Βαθμός Προτερ. ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ 
 

      ΤΜΗΜΑ Γ’        
        ----- 

     Ταχ.Δ/νση: Α.Παπανδρέου  37                                                                                                                                                 
     T.K.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ  
     E-mail: dprb5@minedu.gov.gr 
    Πληροφορίες: Aγγελική Φραϊδάκη    
     Τηλέφωνο: 210 3442235 
     FAX:2103442282                                 

 

ΘΕΜΑ:Α. «Ανακλήσεις  μεταθέσεων Εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Μουσικά Σχολεία το έτος 2014» 

             Β. «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε Μουσικά Σχολεία το έτος 2014».  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16Β΄ του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του 
άρθρου 5 του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Ι΄ του Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 
του άρθρου 9 παρ.9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146Α΄). 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν.2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄). 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α΄), όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94Α΄) (άρθρο 
8,κεφ.Β΄). 

 6.Τις διατάξεις  του άρθρου 30,παρ.1 του Ν.3848/2010 και τις  διατάξεις του άρθρου 33 παρ.2 του Ν. 
4038/2012 (ΦΕΚ 14/2-2-2012 τ.Α΄) όπως  αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 39 παρ. 2 του 
N.4115/2013( ΦΕΚ 24/30-1-2013 τ. Α΄). 

7. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 14 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 Α΄)όπως  αντικαταστάθηκε από τις 
διατάξεις της παραγράφου Θ’,υποπαραγρ.Θ2,περιπτ. 2 & 3  του Ν4152/2013(ΦΕΚ107Α΄). 

8.  Την αριθ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618 τ.Β’/19-6-2014) Απόφαση του Πρωθυπουργού  και του 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων: «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους   Υφυπουργούς Παιδείας και 
Θρησκευμάτων,  Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκοδήμο» . 

   9. Την αρ.113897/Δ2/18-7-2014 ΥΑ(ΑΔΑ: 6ΤΗΖ9-ΒΤ9). 

   10. Την αρ.  32/2014 Πράξη  του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

             

       Α. Ανακαλούμε την αρ. 113897/Δ2/18-7-2014 ΥΑ(ΑΔΑ: : 6ΤΗΖ9-ΒΤ9)  μόνο  κατά το μέρος που 

αφορά τη μετάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. σε  Μουσικά Σχολεία ,ως ακολούθως : 

                     Α Π Ο Φ Α Σ Η 

    ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

            

 

  

ΑΔΑ: ΩΒΑ29-Γ7Κ



 

 

 

 

 

B. Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, με την επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 

και 15 του Ν.2685/99 (ΦΕΚ 35Α΄), και τους τοποθετούμε σε Μουσικά Σχολεία, ως ακολούθως: 

 

 

 

 

  

           Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όπου ανήκουν οργανικά οι 

παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν με έγγραφό τους τη μετάθεση στους 

ενδιαφερόμενους και τις λοιπές υπηρεσίες (σχολεία, ταμεία κλπ.). 

                                                       Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

                                                                                                         ΑΝΔΡΕΑΣ    ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 

 

 

 

 

Α. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ(κατά μουσικό σχολείο, κατά κλάδο και   με σειρά): 

Α/Α Α.Μ.   ΕΠΩΝΥΜΟ       ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΣΕΙΡΑ  

1 198417 ΤΟΤΟΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΒΟΛΟΥ 1 

2 198349 ΚΑΣΤΟΥΔΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ05 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΡΟΔΟΥ 1 

Α. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ(κατά μουσικό σχολείο, κατά κλάδο και   με σειρά): 

Α/Α Α.Μ.   ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΣΕΙΡΑ  

1 219000 ΓΚΙΝΕΡΗ  ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ05 Β΄ Σάμου(Δ.Ε.) ΒΟΛΟΥ 1 

2 198417 ΤΟΤΟΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 Δ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) ΡΟΔΟΥ 1 

ΑΔΑ: ΩΒΑ29-Γ7Κ



 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Α. Δερμεντζόπουλου 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

4. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Διοίκησης ΠΔΕ 

5. Δ/νση ΠΔΕ -Τμήμα Γ΄ 

       6. ΚΥΣΔΕ 

       7. Διεύθυνση ΣΕΠΕΔ – Τμήμα Δ΄-Καλλιτεχνική Επιτροπή Μουσικών Σχολείων 

 8. Διεύθυνση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων ΥΠΑΙΘ 

 

Πίνακας αποδεκτών 

-Περιφερειακή Βορείου Αιγαίου 

Περιφερειακή  Νοτίου Αιγαίου 

-Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης Θεσσαλίας  

-Δ/νση Δ.Ε. Δωδεκανήσου, Κλαυδίου Πέππερ, Ζέφυρος 851 00 ΡΟΔΟΣ 

-Δ/νση Δ.Ε. Σάμου, Κανάρη & Νταέλ, 831 00 ΣΑΜΟΣ 

-Δ/νση Δ.Ε. Μαγνησίας, Συγκρότημα Μουρτζούκου 380 01 ΒΟΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΒΑ29-Γ7Κ


		2014-10-27T13:45:35+0200
	Athens




